（第   回）

入  札  書

                                    令和  年  月  日

 学校法人自治医科大学

理事長 大石 利雄 様

                              所在地又は住所

                             商号又は名称

                              復代理人氏名                          印

 契約条項、入札条件及び仕様書等を熟知のうえ、下記のとおり入札します。

 件 名   自治医科大学附属さいたま医療センター 設備保守管理業務

億 千 百 十 万 千 百 十 円

※上記の金額に消費税及び地方消費税は含みません。